
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 113433-2015 z dnia 2015-07-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania do druku, druku i dostawy 200 egzemplarzy raportu z 

badania pt. Bezpośrednie Inwestycje Zagraniczne w województwie świętokrzyskim oraz dodruk i dostawa 

raportów z 3 badań, tj. raportu z...

Termin składania ofert: 2015-08-06 

Kielce: USŁUGA DRUKU I DOSTAWY RAPORTÓW Z BADAŃ

Numer ogłoszenia: 133549 - 2015; data zamieszczenia: 09.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 113433 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA DRUKU I DOSTAWY RAPORTÓW 

Z BADAŃ.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania do 

druku, druku i dostawy 200 egzemplarzy raportu z badania pt. Bezpośrednie Inwestycje Zagraniczne w 

województwie świętokrzyskim oraz dodruk i dostawa raportów z 3 badań, tj. raportu z badania pt. 

Badanie potencjałów i specjalizacji polskich regionów. Województwo świętokrzyskie, raportu z badania 

pt. Świętokrzyscy przedsiębiorcy wobec perspektywy finansowej 2014- 2020 oraz raportu z badania pt. 

Agroturystyka, rolnictwo ekologiczne, produkty tradycyjne jako element wielofunkcyjnego rozwoju 

obszarów wiejskich w województwie świętokrzyskim, w ilości po 200 egzemplarzy każdego raportu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.80.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

Strona 1 z 2

2015-09-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133549&rok=20...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla projektu pn. Nowa 

jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w województwie świętokrzyskim realizowanym 

przez Obserwatorium Rozwoju Regionalnego, Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grafpol Agnieszka Blicharz-Krupińska, ul. S. Czarnieckiego 1, 53-650 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18005,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19188,00 

Oferta z najniższą ceną: 19188,00 / Oferta z najwyższą ceną: 37761,00 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2015-09-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133549&rok=20...


